АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   11.02.2019   № 6
с. Оксино
Ненецкий автономный округ

О  ВНЕСЕНИИ  ДОПОЛНЕНИЯ  В  ПОЛОЖЕНИЕ  ОБ  ОПЛАТЕ  ТРУДА  РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ  В  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  ДОЛЖНОСТИ, НЕ ОТНОСЯЩИЕСЯ  К ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ
Администрация  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести прилагаемые дополнения в Положение  об оплате труда работников, замещающих в Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 24.03.2015  № 26.
  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава  муниципального образования
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                  С.М.Макарова
Приложение
к постановлению  Администрации

МО «Пустозерский сельсовет» НАО

от   11.02.2019  № 6
Дополнение
 в Положение  об оплате труда работников, замещающих в Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы

1. Дополнить пунктом  7.  следующего  содержания:

«7. Оплата труда работников, осуществляющих работу в рамках отдельных государственных полномочий, переданных Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа
7.1. На работников, осуществляющих работу в рамках отдельных государственных полномочий, переданных Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа не распространяется система оплаты труда, установленная настоящим Положением.

7.2. Оплата труда работников, указанных в настоящем пункте осуществляется исходя из определенного норматива затрат на оплату труда за счет предоставляемых местному бюджету субвенций из соответствующих бюджетов.

7.3. Штатное расписание работников, указанных в настоящем пункте, утверждается распоряжением Администрации  муниципального образования  «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.».